
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Piekrastes attīstības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
11.07.2024. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūlijā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 11. jūlijā plkst. 14:05 
Sēde slēgta plkst. 14:53 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē - Jānis Veits 
Attālināti – Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Andris Jankovskis 
 
Deputāts- Raimonds Reinis 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki 
 
Klātienē 
Gunta Gulbe – juriste 
Anetes Sivačova – Vides aizsardzības vecākā speciāliste 
 
Attālināti – 
Attīstības nodaļas vadītājs Gints Ločmelis 
Iekšējā audita nodaļas vadītājs- Aigars Evardsons 
Sabiedrisko attiecību speciāliste- Kristīne Dundure 
 
Uzaicināts  
Biedrības ''Liepājas ezeri'' izpilddirektors Ēvalds Urtāns  
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis - Jānis Pelnēns (aizņemts pamatdarbā) 
 
Sēdi vada Jānis Veits 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 



Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par pienākumu deleģēšanu biedrībai “Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma 
slēgšanu 

2. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" izdošanu 

 

1.§ 
Par pienākumu deleģēšanu biedrībai “Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma 

slēgšanu 
 

Ziņo 
Anete Sivačova 

       2024.gada 11.jūnijā pašvaldībā saņemts biedrības “Liepājas 
ezeri” iesniegums Nr. DKN/2024/4.10/6134-S) ar lūgumu finansiāli 
atbalstīt biedrības plānotos Liepājas ezera dabas resursu 
kopšanas, izmantošanas un aizsardzības darbus 2024.gada 
vasaras – rudens periodā. Nepieciešams izspriest par 
finansējuma apmēru. 
 

Jānis Veits     Aicina izteikties biedrības ‘’Liepājas ezeri’’ pārstāvi Ē.Urtānu. 

Ēvalds Urtāns 
[3:19 -20:33] 

    Pateicas par iepriekšējo sadarbību ar pašvaldību un iepriekš 
piešķirto finansējumu ezera kopšanas darbiem. 

 

   Izsakās par biedrības darbību, galvenajiem uzdevumiem: 
-par darbu ezera dienvidu daļā, lai uzturētu ezera neaizaugšanu, 
-par vides inspektoru pienākumiem, 
-zīmju uzstādīšanu, 
-zvejas un makšķerēšanas kontroli, licenču izsniegšanu, 
-tehnikas uzturēšanu 

 
       Skaidro, ka minimālā nepieciešamā summa ezera 
uzturēšanas darbiem vasaras -rudens sezonā būtu 5500 EUR un 
par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar pašvaldību. 

Jānis Veits  Jautā kāda ir licencētās makšķerēšanas bilance? 

Ēvalds Urtāns 

Atbild, ka šie ienākumi ir apmēram 20-30% no nepieciešamās 
summas ezera apsaimniekošanai. 
Skaidro par finansiālām problēmām saistībā ar zivju ielaišanu 
ezerā. 

Andris Jankovskis Jautā vai par prasīto summu ir saskaņojums no Finanšu nodaļas? 

Anete Sivačova 
Atbild, ka budžetā šāda summa nav plānota un jautājumu jāvirza 
tālākai izskatīšanai Finanšu komitejā. 

  

 
 
Tehnisku iemeslu dēļ nav iespējams nobalsot, deputāti balso 
paceļot roku. 

  

Par lēmumu balso:  



"PAR"  -  
4(Jānis Veits, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par pienākumu deleģēšanu 
biedrībai “Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma 
slēgšanu" izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē 

 

2.§ 
Par saistošo noteikumu Nr. "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 

tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" izdošanu 
 
 

Ziņo 
Anete Sivačova 

Lēmuma projekts sagatavots pamatojoties uz Pilnvarojuma līgumu 
ar biedrību ‘’Liepājas ezeri’’. Šādi saistošie noteikumi ir apstiprināti 
arī Liepājas pilsētas pašvaldībā.  
Biedrība ir izstrādājusi saistošos noteikumus pamatojoties uz MK 
noteikumiem, ar institūcijām ir saskaņoti. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālāk uz sabiedrisko apspriešanu "Par saistošo 
noteikumu Nr.__ "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas 
ezerā un tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz 
tramvaja tiltam" izdošanu" 

 
 
Piekrastes attīstības komitejas priekšsēdētājs Jānis Veits 
 
Komitejas sekretāre Daiga Tilgale 
 


